kokybiškai  ir  laiku  suteikti,  o  Užsakovas  priimti  ir  apmokėti  už  tinkamai  ir  kokybiškai
suteiktas Paslaugas ar jų dalį. 

2.3. Teikėjas prisiima visišką atsakomybę už teikiamas ir suteiktas Paslaugas.

3. Sutarties kaina

3.1 Pradinė sutarties vertė pagal Teikėjo Pirkimo metu pateiktą pasiūlymą be PVM –
153 601,80 Eur (šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai  šeši šimtai vienas euras,  80 ct)
(pradinės sutarties vertė).  PVM sudaro –  32 256,  38 Eur  (trisdešimt du tūkstančiai  du
šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 38 ct). 

Sutarties  kaina  su  PVM  (21  %)  sudaro  –  185 858,  18 Eur  (vienas  šimtas
aštuoniasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 18 ct). 

Į Sutarties kainą įeina visi Sutarties pasirašymo dieną galiojantys mokesčiai.
3.2. Teikėjas  privalo  suteikti  visas  Paslaugas,  kurios  yra  būtinos  Sutartyje

numatytam  rezultatui  pasiekti  (laiku  ir  tinkamai  suteikti  Paslaugas  bei  perduoti  jas